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Ordine scuola di servizio

Nomina

Classe di concorso

SS

RO1

AD24

No

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome
e home

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C
- titoli
generali

Punteggio
totale

NO

Bonelli
Paola

AD24 - Lingue
e culture
straniere negli
istituti di
istruzione
secondaria di Il
grado
(TEDESCO)

Normale

254.00

0.00

13.00

267.00

NO

Marconcini
Monica

AD24 - Lingue
e culture
straniere negli
istituti di
istruzione
secondaria di |l
grado
(TEDESCO)

Normale

177.00

9.00

2.00

188.00

NO

Sordillo
Edvige

AD24 - Lingue
e culture
straniere negli
istituti di
istruzione
secondaria di |l
grado
(TEDESCO)

Normale

127.00

6.00

13.00

146.00

SI

Giordani
Stefano

AD24 - Lingue
e culture
straniere negli
istituti di
istruzione
secondaria di Il
grado
(TEDESCO)

Normale

52.00

0.00

17.00

69.00

La Dirigente Scolastica
Carla Vertuani
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